Lerbakken 10 · DK-8410 Rønde
Tlf. 8637 2677 · Fax 8637 3085
2223
Versorgungsspannung: 24 / 115 / 230 VAC
Isolation: 3,75 kVAC
2 justierbare Ausgänge 5...24 VDC
Ausgang: ±5...24 VDC, 10...48 VDC

DOPPELTE
SCHALTMODUS-SPANNUNGSVERSORGUNG
Bestellangaben: 2223
Typ Version
2223 115 VAC :  A
230 VAC :  B
 24 VAC :  D
Ausgang 1
Spez. (5...24 VDC) :  0
 24 VDC :  1
15 VDC :  2
12 VDC :  3
5 VDC :  4
Blockdiagramm:
Vorderansicht:
2223Y101-DE (0910)
Ausgang 2
Spez. (5...24 VDC) :  0
 24 VDC :  1
15 VDC :  2
12 VDC :  3
5 VDC :  4
9 9
9 9
8 8
8 8
10 10
10 10
11 11
11 11
+ 5...24 VDC + 10...48 VDC
(- 10...48 VDC)
Reihenschaltung
+/-  Versorgung
Reihenschaltung
+ oder (-)  10 … 48 VDC
2 verschied. pos. Versorg.
mit gemeinsamer Erdung
2 verschied. neg. Versorg.
mit gemeinsamer Erdung
+ 5...24 VDC
- 5...24 VDC
- 5...24 VDC
+ 5...24 VDC
- 5...24 VDC
Erde
Erde